HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

 HUYỆN CÔN ĐẢO

Số:           /TB-HĐND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                Côn Đảo, ngày         tháng         năm 2021

THÔNG BÁO

Phân công công tác thẩm tra tài liệu kỳ họp

thường lệ cuối năm 2021 của HĐND huyện khoá XII,

nhiệm kỳ 2021-2026 (bổ sung)

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính quyền địa

phương năm 2019; Luật hoạt động giám sát của Quốc hội và Hội đồng nhân dân

năm 2015 và Kế hoạch số 12/KH-HĐND ngày 01/11/2021 về việc chuẩn bị tổ

chức kỳ họp thường lệ cuối năm 2021 của HĐND huyện khóa XII, nhiệm kỳ 2021-

2026;

Theo đề nghị Chủ tịch UBND huyện tại Công văn số 4375/UBND-VP ngày

03/12/2021 và Công văn số 4431/UBND.TCKH ngày 08/12/2021, đăng ký bổ

sung nội dung báo cáo, tờ trình, dự thảo Nghị quyết trình tại Kỳ họp thường lệ cuối

năm 2021 của HĐND huyện khóa XII, nhiệm kỳ 2021-2026, Thường trực HĐND

huyện phân công thẩm tra tài liệu bổ sung như sau:

1. Ban Kinh tế - Xã hội HĐND huyện:

1.1. Tờ trình, dự thảo Nghị quyết thông qua kế hoạch sử dụng đất năm 2022

của huyện Côn Đảo, tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu.

1.2. Báo cáo, tờ trình, dự thảo Nghị quyết thông qua báo cáo tổng kết 05

năm triển khai, thực hiện Nghị quyết số 23/NQ-HĐND ngày 20/12/2016 của Hội

đồng nhân dân huyện về Kế hoạch phát triển giáo dục và đào tạo giai đoạn 2017-

2021, tầm nhìn năm 2030.

1.3. Tờ trình, dự thảo Nghị quyết phê duyệt chủ trương đầu tư dự án Sửa

chữa cơ sở vật chất Trường THPT Võ Thị Sáu năm 2022.

2. Ban Pháp chế HĐND huyện:

Thẩm tra yếu tố pháp lý các dự thảo Nghị quyết thông qua kế hoạch sử dụng

đất năm 2022 của huyện Côn Đảo, tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu; dự thảo Nghị quyết

thông qua báo cáo tổng kết 05 năm triển khai, thực hiện Nghị quyết số 23/NQ-

HĐND ngày 20/12/2016 của Hội đồng nhân dân huyện về Kế hoạch phát triển giáo

dục và đào tạo giai đoạn 2017-2021, tầm nhìn năm 2030; dự thảo Nghị quyết phê

duyệt chủ trương đầu tư dự án Sửa chữa cơ sở vật chất Trường THPT Võ Thị Sáu

năm 2022.

3. Báo cáo kết quả thẩm tra gửi về Thường trực HĐND huyện (chậm nhất

đến ngày 16/12/2021). Trong quá trình thẩm tra có khó khăn, vướng mắc báo cáo

xin ý kiến Thường trực HĐND huyện.

4. Giao Văn phòng huyện căn cứ Thông báo này tham mưu bổ sung nội

dung dự kiến Chương trình Kỳ họp thường lệ cuối năm 2021 của HĐND huyện./.

Nơi nhận:
- Thường trực Huyện ủy (b/c);

- UBND huyện, BTTr. MTTQ huyện;

- Các thành viên TTr. HĐND huyện;

- Hai Ban HĐND huyện;

- Phòng TC-KH, Phòng TNMT;

- Phòng Giáo dục và Đào tạo;

- Văn phòng huyện;

- Đăng cổng TTĐT của HĐND huyện;

- Lưu: VT, TH.H/hdnd/10

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND HUYỆN

PHÓ CHỦ TỊCH

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2021-12-09T17:53:59+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Nguyễn Thị Thu Thảo<thaontt@condao.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2021-12-09T18:01:02+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN CÔN ĐẢO<hdndcondao@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2021-12-09T18:01:10+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN CÔN ĐẢO<hdndcondao@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2021-12-09T18:01:18+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN CÔN ĐẢO<hdndcondao@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2021-12-09T18:01:27+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN CÔN ĐẢO<hdndcondao@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!